
Dubeninki: Dostawa mieszanki kruszywa, przepustów drogowych oraz wynajem 

równiarki samojezdnej 

Numer ogłoszenia: 201168 - 2014; data zamieszczenia: 13.06.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 175076 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wójt Gminy Dubeninki, ul. Mereckiego 27, 19-504 Dubeninki, 

woj. warmińsko-mazurskie, tel. , faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa mieszanki kruszywa, 

przepustów drogowych oraz wynajem równiarki samojezdnej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: 1. dostawa 

mieszanki kruszywa mineralnego o następującym składzie: kruszywo łamane frakcji 0-31,5 

mm - minimalny udział w składzie 30%-40%, pospółka do zagęszczenia kruszywa łamanego - 

udział w składzie 60%-70%. Przewidywana wielkość zamówienia to 2112 ton mieszanki 

kruszywa. Przedmiot zamówienia winien odpowiadać normie PN-B-11112 lub PN-EN-

13242. W realizacji zamówienia na dostawę mieszanki kruszywa mieści się koszt materiału, 

załadunku, rozładunku oraz transport na miejsce odbioru. 2. dostawa przepustów rurowych na 

zjazdy - rury z polipropylenu dwuściennego okrągłe o średnicy 30 cm w odcinkach po 6 m - 

szt. 13. 3. dostawa przepustów rurowych PP o średnicy 80 cm w odcinkach po 6 m - szt. 2 4. 

dostawa przepustów rurowych PP o średnicy 100 cm w odcinkach po 6 m - szt. 3 5. Wynajem 

równiarki samojezdnej dot profilowania dróg gruntowych na terenie Gminy Dubeninki. 

Zakres robót obejmuje wynajem równiarki samojezdnej wraz z operatorem do profilowania 

dróg gruntowych przy użyciu równiarki samojezdnej. Szacunkowa ilość - 60 godzin pracy 

sprzętu. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.21.00.00-6, 45.50.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Dostawa mieszanki kruszywa oraz przepustów drogowych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Euro-Kruszpol Sp. Jawna Marek Walenda, Mieczysław Boguszewski, ul. Słoneczna 

21, 16-404 Jeleniewo, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 46712,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 39682,26 

 Oferta z najniższą ceną: 39682,26 / Oferta z najwyższą ceną: 67281,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Dostawa mieszanki kruszywa oraz przepustów drogowych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Euro-Kruszpol Sp. Jawna Marek Walenda, Mieczysław Boguszewski, ul. Słoneczna 

21, 16-404 Jeleniewo, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 33544,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 25725,45 

 Oferta z najniższą ceną: 25725,45 / Oferta z najwyższą ceną: 50088,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Wynajem równiarki drogowej 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MASTER Usługi Transportowe, Roboty Ziemne Mirosław Stankiewicz, Andrzejewo 

11, 16-411 Szypliszki, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9756,10 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 8339,40 

 Oferta z najniższą ceną: 8339,40 / Oferta z najwyższą ceną: 9963,00 

 Waluta: PLN. 

 


